
 

 

 

 

 

 

Vzdělávací středisko Maják  

Kurz zdravotník zotavovacích 
akcí 2015 

Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje pořádá Kurz zdravotník 
zotavovacích akcí. 
 

Termín: 1. – 3. května 2015 (pátek až neděle). 
 
Ukončení kurzu: v pátek 8.května 2015 (opakování a přezkoušení). 
 
Místo konání: prostory Rady dětí a mládeže Jihočeského kraje,  
Husova 45, České Budějovice 
 
Kurz pokrývá problematiku zdravotnické činnosti na hromadných akcích. Kurz není zaměřen 
pouze na první pomoc, ale i na hygienické a organizační aspekty pořádání hromadných akcí 
atd. Kurz je určen pouze pro zájemce starší 18 let. Absolvent může vykonávat funkci 
zdravotníka zotavovacích akcí pořádaných státními, nestátními i soukromými subjekty, škol v 
přírodě, při pořádání hromadných společenských a sportovních akcích. Délka kurzu 40 hodin. 
Kurz zajišťuje a osvědčení vydává Oblastní spolek ČČK Tábor. 
 
S sebou: zápisník, tužka, strava vlastní (přestávka na oběd 1 hodina, k dispozici varná 
konvice). 

Cena kurzu: 
 
Členské spolky  1 600 Kč 
Ostatní  2 200 Kč. 
 
Ceny jsou platné pro kurz s 20 přihlášenými zájemci. 
 

Přihlášky: na http://www.radambuk.cz/akce/1-3-5-2015-kurz-zdravotnik-zotavovacich-akci/ . 
 
Přihlášeným zájemcům budou rozeslány před začátkem kurzu podrobnější informace 
 
Sídlo: Lannova 63, 370 02 České Budějovice 
Kontaktní adresa kanceláře: Husova 45, 370 05 České Budějovice 
 
E-mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz  Tel.: 775 644 101, 775 644 003 
IČ: 26516519       Bankovní spojení: 572644389/0800 

http://www.radambuk.cz/akce/1-3-5-2015-kurz-zdravotnik-zotavovacich-akci/
mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz

